[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________
от 31.08.2011 № 14/22

             г.Шатура

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района Московской области от 25.08.2010г. №5/10 «Об утверждении инвестиционной программы филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «ОГК-4»
«Развитие системы горячего водоснабжения на 2011-2013 гг.»
В связи с переименованием Открытого акционерного общества «Четвертая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии (ОАО «ОГК-4») в Открытое акционерное общество «Э.ОН Россия» (ОАО «Э.ОН Россия») и, соответственно,  переименованием филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «ОГК-4» в филиал «Шатурская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия», на основании письма директора филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия» от 12.07.2011 №05-07/0122, Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц по ИФНС г. Сургута от 08.07.2011,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района Московской области от 25.08.2010г. №5/10 «Об утверждении инвестиционной программы филиала «Шатурская ГРЭС» ОАО «ОГК-4» «Развитие системы горячего водоснабжения на 2011-2013 гг.», заменив слова «ОАО «ОГК-4» словами «ОАО «Э.ОН Россия» в названии, в преамбуле, в тексте и в приложении к решению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.
3.Направить настоящее решение главе Шатурского муниципального района для подписания и опубликования.
Председательствующий
                                                                            Т.Ю.Трушина

Глава муниципального района

А.Д. Келлер